
FK Újezd nad Lesy
FC Tempo Praha

Sobota 30. září 2017 od 14:30 hodin 

hlavní rozhodčí asistenti
Kučera Karel

sobota 30.9.
17:15  Muži B - SK Třeboradice B
 
neděle 1.10.
10:00  U15 - FC MAS Táborsko
11:45  U14 - FC MAS Táborsko
13:30  U15/U14 - SK Slovan Kunratice
 
pátek 6.10.
17:00  U8 - FC Háje Jižní Město
 
sobota 7.10.
9:00  U9 - FC Přední Kopanina
9:00  U9 - Bohemians Praha 1905
10:30  U8 - Bohemians Praha 1905
10:30  U8 - Sokol Dolní Počernice
12:00  U13 - FK Tatran Prachatice
12:00  U12 - FK Tatran Prachatice
14:30  U13 - Praga Praha
14:30  U12 - TJ Kyje Praha 14
 

 

neděle 8.10.
15:30  U11 - SK Slavia Praha
15:30  U11 - TJ Březiněves
17:00  U10 - FK Dukla Praha dívky
 
středa 11.10.
17:15  U10 - SK Slavia Praha
 
sobota 14.10.
8:30  U9 - SK Slavia Praha
8:30  U8 - SK Slavia Praha
10:00  U19 - TJ Sokol Třebeš
12:15  U17 - TJ Sokol Třebeš
14:30  Muži A - SK Horní Měcholupy
17:15  Muži B - Spartak Hrdlořezy

dynape group, spol. s r.o.

www.rodeopraha.cz

PARTNEŘI FC TEMPO PRAHA

PA
R

TN
ER

 U
TK

Á
N

Í

grafické studio

Tomšů Patrik, Polena Jiří

8. kolo

Kdy příště 
na Tempo... 

Fotbalová kariera: FC Rokycany, AC Sparta Praha, FK Motorlet Praha, FC Tempo Praha
 
Oblíbený post: Brankář - na tréninku při fotbálku občas hroťák jako Honza Koller :-) 
 
Největší fotbalový úspěch: Nejčerstvější jednoznačně postup s Tempem do Přeboru. 
Z dřívějších let řadím nejvýše 2.místa v celostátních ligách mladšího a staršího dorostu 
se Spartou.
 
Nejhezčí a nejdůležitější zákrok: Tím, že v každém zápase mám zákroků několik, těžko se 
vybírá jeden. Doufám ale, že ten úplný top zákrok, na který budu jednou vzpomínat, si pořád 
schovávám na tu správnou chvíli (například až budeme někdy v budoucnu v posledním kole 
hrát o postup). Nicméně vždy mne potěší chycená penalta:-).
 
Fotbalový cíl a sen: Dříve byl můj sen hrát 1.ligu, což je asi sen každého začínajícího fotbalisty. 
Postupem času se sny trochu mění, a tak bych si rád někdy zachytal opět minimálně divizi 
nebo ČFL a to nejlíp v Tempáckém dresu:-).
 
Když se řekne Tempo: Klub, díky kterému jsem opět dostal tu správnou chuť do fotbalu 
a klub s obrovským potenciálem růstu do budoucna. 
 
Jak tipujes dnešní zapas: Minulý víkend bohužel skončila naše vítězná venkovní série, 
tak doufám, že dnes už konečně vyhrajeme i doma, potěšíme fanoušky kvalitní hrou a načneme 
novou vítěznou sérii.

TENTO PROGRAM 
SLOUŽÍ JAKO 

VSTUPENKA 
NA ZÁPAS 

                                                                              

DŮCHODCI 
A DĚTI 20,- KČ

CENA 30,- KčPavel Pacovský
    7.9.1994   Přezdívka: Paci, Páca

1



Trenér: Petr Vanko
Asistent: Martin Vanko

Vedoucí týmu: Václav Kalina starší

Kuchař Jan

Pacovský Pavel

Baroch Patrik

Kadlec Dominik

Kalina Václav

Klajbl Vít

Netušil Michal

Prucek Pavel

Šváb Ondřej

Valta Viktor

Vltavský Marek

Barták František

Čech Matěj

Geissler Patrik

Klouček Jaroslav

Perl David

Šmídek Filip

Štěpánek Matěj

Tománek Lukas

Bláha Dan

Frei Pavel

Hurka Josef

Schwank Ondřej

0

7

3

6

5

3

6

5

0

7

7

1

2

6

4

7

7

5

5

5

7

1

7

19.1.1980

7.9.1994

23.6.1997

15.11.1989

7.2.1995

11.8.1998

1.6.1984

11.2.1993

31.3.1997

5.5.1989

19.10.1997

27.2.1993

21.7.1998

7.6.1995

22.5.1997

12.6.1991

16.6.1989

21.6.1997

20.2.1991

8.9.1996

18.5.1994

20.10.1984

30.5.1998

0

630

22

485

42

14

476

368

0

594

589

9

31

492

274

521

630

272

146

374

328

8

625

0

0

0

0

0

0

1

1

0

0

0

0

0

0

1

0

3

0

1

2

0

0

1

0

1

0

0

0

0

0

0

0

1

0

0

0

1

0

1

0

0

0

3

0

0

1

0

0

0

1

0

1

0

1

0

0

2

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

br
an

ká
ři

ob
rá

nc
i

zá
lo

žn
íc

i
út

oč
ní

ci

soupiska

tabulka

8. kolo

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

SK TŘEBORADICE

FK DUKLA JM

ABC BRANÍK

SK HORNÍ MĚCHOLUPY

FC TEMPO PRAHA

SOKOL KRÁLOVICE

SK ĎÁBLICE

FC PŘEDNÍ KOPANINA

FK MOTORLET PRAHA B

SK DOLNÍ CHABRY

FK ÚJEZD NAD LESY

ČAFC PRAHA

SK ZBRASLAV

FK ADMIRA PRAHA B

SK UNION VRŠOVICE

SK UHELNÉ SKLADY PRAHA

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

5

5

4

4

3

3

2

2

2

2

2

2

1

1

1

1

2

0

2

2

2

1

3

3

2

2

1

1

3

3

3

2

0

2

1

1

2

3

2

2

3

3

4

4

3

3

3

4

17

15

14

14

11

10

9

9

8

8

7

7

6

6

6

5

  19 : 10

  17 : 10

19 : 5

11 : 6

10 : 7

     8 : 10

  15 : 11

  12 : 10

  11 : 18

  10 : 17

  5 : 9

     5 : 14

     9 : 10

     8 : 12

     5 : 10

   4 : 9

NETUŠIL SROVNAL Z PENALTY DAROVANÉ TŘI BODY
FC Tempo Praha - SK Uhelné sklady SK Ďáblice - FC Tempo Praha1:1 (0:1) 2:1 (1:0)

Branky: 70. Netušil z penalty - 44. Šafránek.
Rozhodčí: Les - Bočok, Šaróka.
ŽK: Schwank - Belán, Steinocher, Koubek, Sainer, Hrazdíra.
Diváků: 170.
Tempo: Pacovský - Valta, Kadlec, Štěpánek (46. Frei), Netušil - Perl 
- Klouček, Šmídek, Vltavský, Geissler - Schwank (86. Klajbl).

Branky: 30. Fiala, 67. Fiala - 59. Bláha.
Rozhodčí: Stěhule - Tereba, Gotthard.
ŽK: Novák, Jackl - Vltavský.  Diváků: 100.
Tempo: Pacovský - Valta (73. Kalina), Prucek, Štěpánek (46. Bláha), 
Netušil - Perl (82. Barták) - Vltavský, Šmídek, Kadlec, Geissler (76. Frei) 
- Schwank.

FC Tempo Praha - FK Újezd nad Lesy 

SK Horní Měcholupy - SK Uhelné sklady Praha 

FK Motorlet Praha B - ABC Braník 

SK Třeboradice - FK Dukla JM 

SK Zbraslav - SK Union Vršovice 

FK Admira Praha B - SK Dolní Chabry 

ČAFC Praha - Sokol Královice 

SK Ďáblice - FC Přední Kopanina

30.9. 14:30  

30.9. 10:15 

1.10. 16:30  

1.10. 16:30  

1.10. 16:30  

1.10. 15:00 

30.9. 10:15 

1.10. 16:30 

Třetí domácí zápas a znovu nás čekal nelehký soupeř. Uhelné 
sklady sice byly toho času poslední, ale kvalitě a ambicím toto 
postavení určitě neodpovídá.

Tempáci dokázali v Ďáblicích srovnat, ale pak vyrobili velkou 
hrubku v obraně a odjeli bez bodů.

Hosté to v zápase, který olemovalo i několik sporných momentů, 
jednoznačně dokázali, a divák se tak měl na co koukat prakticky až 
do nastavení.  Vzhledem k možnosti vidět inkriminované situace cca 
třikrát na videu se pokusím o objektivní popis.

1) 20. minuta - Perl navádí míč, je stíhán obráncem, který skluzem 
trefuje našeho hráče přes nohy, míč daleko od místa přestupku, ale 
píšťalka rozhodčího k naprostému překvapení mlčí. Jasný pokutový 
kop, který nebyl nařízen.

2) 69. minuta - Klouček se dostává před obránce hostů, je sražen a je 
nařízen pokutový kop. O faul se bezesporu jednalo, i když se na první 
pohled vše zdálo přísně posouzeno i pro naši lavičku. Opakovaný 
záběr však obránce usvědčuje z faulu a správně nařízený pokutový 
kop proměnil Netušil.

3) 89. minuta - útočící hráč soupeře posouvá míč do pokutového 
území z levé strany trochu naslepo a trefuje přibíhajícího Kadlece 
do ruky. Ruka je v přirozené poloze blízko u těla, ale v tomto verdiktu 
nedokážu říct, zda se mělo nebo nemělo pískat. Rozhodně se 
nejednalo o ukázkovou penaltu, ale kdyby rozhodčí penaltu nařídil, 
tak nemůžeme také říct půl slova.

Náš tým vypadal dost zatuhle a nepohyblivě a dopředu jsme si toho 
příliš nevytvořili. Za zmínku určitě stojí střela Kloučka, kterou 
zneškodnil Borský. Brankář Uhelek se vyznamenal i v samostatném 
nájezdu Schwanka. Hosté šli zaslouženě do vedení ve 44. minutě. 
Belánem zahraný rohový kop prodloužil Klán a Šafránek neměl 
na brankové čáře těžkou úlohu - 0:1.

Druhou půli jsme hráli mnohem více po zemi a přidali na pohybu. 
V 54. minutě mohlo být srovnáno. Klouček pronikl do pokutového 
území, dal pod sebe Perlovi, který k naší smůle trefil jen Sainera, který 
zabránil gólu. V 69. minutě se odehrála penaltová situace číslo 2 a její 
konec známe - Netušil 1:1. Posledních deset minut přineslo 
vyvrcholení celého zápasu. Nejprve ránu Steinochera doprostřed 
vyrazil Pacovský, dorážka šla nad. Pak hlavičkoval Frei do rukavic 
Borského. Šafránkův přímý kop skončil vysoko v ochranné síti.  Frei 
z vyložené pozice mířil těsně vedle. A za minutu se mohli tři body 
stěhovat na Uhelky, když Šafránek z velmi těžké pozice v pádu 
nedokázal míč zvednout nad Pacovského.

Nedělní odpoledne nás zavedlo na hřiště ambiciózních Ďáblic, kde 
jsme uzavírali program 7.kola přeboru. Před zápasem hodně pršelo 
a hřiště bylo velmi kluzké a mokré. To vedlo k mnoha osobním 
soubojům, které lemovaly celé utkání, a ve kterých měl navrch 
soupeř a o gól zvítězil.

Již v úvodu jsme se nechali zatlačit, Ďáblice všechny míče kopaly 
rovnou dopředu, včetně dlouhých autových vhazování a naše 
obrana měla co dělat, aby odvrátila vysoké míče směřující před naši 
branku. Bohužel jsme byli na štíru i s odraženými míči a důrazní 
domácí nás v tomto předčili. Vše mohlo být jinak, kdyby se Kadlecův 
oblouček hned po několika vteřinách hry nesnesl na horní síť, ale 
do sítě a mohli jsme jít do vedení.

Naše obrana odolávala, ale nepůsobili jsme zrovna svěžím dojmem, 
a tak to vypadalo jako čekání na inkasovanou branku. Vyložené šance 
sice soupeř neměl, ale my jsme se vůbec nedostali do hry, a tak měli 
domácí mírnou převahu. Ta vyvrcholila po naší ztrátě míče a Fiala si 
po centru počínal velice zkušeně a prostřelil Pacovského - 1:0. 

To nás trochu zvedlo a během dvou minut jsme dvakrát orazili 
břevno Chrobokovy branky. Po centru Netušila měl ještě gólovku 
na hlavě Vltavský, ale vracející se obránce na brankové čáře zachránil 
modrobílé od pohromy.

Do druhého poločasu nastoupil Bláha, a to znamenalo velké oživení. 
Dostávali jsme se blíž k brance soupeře a byli jsme více ve hře. Bláha 
pak zahrál přímý kop, míč se od zdi odrazil ke stejnému hráči, který 
svůj volej procedil skrz zeď a zastavil se až v síti - 1:1. 

Pak se hrálo vyrovnaně a mohli jsme inkasovat, když zblízka špičkou 
zakončil domácí útočník, ale Pacovský vyrazil. Pohroma nastala 
z nevinně vypadající akce. Nákop na naši obranu, bohužel jsme si 
počínali jako v mladších žácích při zajištění souboje a Fiala nakonec 
dopravil míč do prázdné branky - 2:1. 

V závěru ještě mohl vyrovnat Kadlec, když se k němu odrazil míč 
v pokutovém území, ale z velké blízkosti trefil jen Chroboka 
na brankové čáře.

Zápas, který moc krásy nepobral, tak skončil naší prohrou.


